
Uchwała Nr 230/XXXVII/2017 
Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), Rada Gminy Gostynin uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W Statucie Gminy Gostynin stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 338/XLIII/2014 Rady Gminy 

Gostynin z dnia  30 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gostynin, wprowadza się 

następujące zmiany:  

Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Gostynin otrzymuje brzmienie: 

            „1) Gminne Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gostyninie, 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Gostyninie z/s w Solcu, 

4) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Białotarsku, 

5) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 1 grudnia 1939r. w Emilianowie, 

6) Szkoła Podstawowa w Lucieniu, 

7) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierakówku, 

8) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu, 

9) Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Sokołowie, 

10) Szkoła Podstawowa w Teodorowie, 

11) Szkoła Podstawowa im. Leona Kruczkowskiego w Zwoleniu.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Tomasz Bronisław Lewandowski 

 
 
 


